CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

PROCESSO ADM: Nº 30/2025

Objeto: Ata de Registro de Preços visando à aquisição de
aparelhos eletrônicos e dispositivos de informática
Empresas vencedoras valor total: R$ 38.910,00 (trinta e oito
mil e novecentos e dez reais): LARISSA ALINE SILVA DE
FREITAS COMERCIO E SERVIÇOS
(54351909000113) com os lotes: 3 no valor total de R$
10.300,00 (dez mil e trezentos reais). KASA KOMPLETA
COMERCIO E SERVICOS LTDA (04932770000123)
com os lotes: 4 no valor total de R$ 5.410,00 (cinco mil e
quatrocentos e dez reais). GIVANILDO ESCOREL DA SILVA-
ME (22703254000109) com os lotes: 1, 2, 5 no valor
total de R$ 23.200,00 (vinte e três mil e duzentos reais).
A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE
IGARASSU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o/a(s) 610/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório